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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17914502J

2. Data e Regjistrimit 14/05/2021
3. Emri i Subjektit FENIX 2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, Rruga Frang 
Bardhi, Pallati Nr. 2, Zyrë ne  Katin e III-te. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin  përmes tregtisë elektronike në internet për 
produktet jo-ushqimore me pakicë dhe shumicë të çdo lloji 
dhe lloji dhe në veçanti për të hapur, menaxhuar, softuer 
tregu, faqe dhe platforma në internet, tregti elektronike në 
çdo sektor të produkteve, të kryera më vete ose në emër të 
palëve të treta.Zhvillimin dhe prodhimin e shërbimeve dhe 
zgjidhjeve te reja  me vlerë të lartë teknologjike, zhvillimin e 
softuerit për faqet e internetit dhe platformat, duke përdorur 
mjete te reja në mënyrë që të ofrojë konsulencë për 
ndërmarrjet e vogla dhe të mesme,fillestare  , kompani 
teknologjike, inkubatorë dhe përshpejtues  te kompanive, 
grupeve të korporatave dhe kompanive të 
zakonshme.Shoqeria gjithashtu do të kryejë aktivitete për 
mbështetjen e biznesit,  në tipografinë, degën e tipografise ,  
grafik dhe prodhimit editorial dhe tregtinë përkatëse, të 
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gazetave dhe revistave , revistave periodike, librave, 
produkteve, infoproducteve, shërbimeve botuese  që kanë të 
bëjnë me informacionin në përgjithësi, të çdo lloji , me çdo 
mjet dhe teknologji  përmes çdo platforme ose faqe interneti, 
të bërë në çdo medium, letër ose ndryshe.Mbledhjen, 
menaxhimin, shpërndarjen  e të dhënave, si dhe krijimin, 
menaxhimin dhe tregtimin e mallrave dhe shërbimeve 
përmes mjeteve të komunikimit dhe platformave të të gjitha 
llojeve, duke përfshirë çdo aktivitet në lidhje me 
informacionin, argëtimin, kulturën dhe trajnimin.Aktivitet 
informacioni dhe komunikimi, me çdo teknologji dhe çdo 
aktivitet të lidhur, të tilla si organizimi i ngjarjeve, 
demonstrimeve, sponsorizimit dhe fushatave promovuese, në 
çdo formë dhe me reklamimi në përgjithësi, dhe  në formën e 
një shkëmbimi, në çdo medium çdo mjet te aktivitetit 
komercial, promovimin  e  kurseve dhe aktiviteteve didaktike 
, promovim marketingu,reklame grafike dhe dizain.Zhvillim 
dhe marketing i të gjitha aktiviteteve ne lidhje me internetin 
dhe me teknologjite e ardhshme ne fushen e rjeteve globale 
dhe lokale.Organizimin dhe programimin e takimeve , 
mbledhjeve , eventeve , aktivitete krijuese dhe mardhenjeve 
publike dhe çdo gje tjeter me qellim arritjen e sherbimeve te 
lartpermendura.   
Marco Rovina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoRovina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FENIX 2001
E-Mail: amministrazionefenix2001@gmail.com  



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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